Pós-Graduação - Faculdade de Engenharia Química
________________________________________________________

Resolução Normativa CPG/FEQ NO  001/2005

Define a Participação de Pesquisadores Voluntários e Pós-Doutorandos com

Vínculo na FEQ em Comissões Julgadoras.

Artigo 1º -  Para efeito de composição das Comissões Julgadoras de Dissertações de

Mestrado e Teses de Doutorado, os pós-doutorandos e pesquisadores voluntários

vinculados a FEQ poderão participar na qualidade de membros internos do programa.

Artigo 2o – Esta Resolução Normativa entrará em vigor na data de sua aprovação

pela Congregação da FEQ/Unicamp, sendo revogadas todas as disposições em

contrário.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 19 de Agosto de 2005.